Szervezet Név Munkakor E-mail Telefon Fax
Vezérigazgatosag dr. Szalmasy Miklés Istvan mb. vezérigazgato, jogi és igazgatasi vezérigazgato-helyettes  |vezerig@fkf.hu +36 1 459-6852 +36 1 459-6860
Stratégiai vezérigazgatd-helyettes dr. Becker Pal Laszlo stratégiai vezérigazgato-helyettes BeckerP @fkf.hu +36 1 459-6854 +36 1 459-6860
Hulladékgazdalkodasi féigazgatd Dr. Kiss Tibor hulladékgazdalkodasi féigazgato drkisst@fkf.hu +36 1 459-6852 +36 1 459-6860

Koztisztasagi féigazgatd

dr. Szaboné Miiller Timea Néra

koztisztasagi féigazgatd

drszabonemullert@fkf.hu

+36 1 459-6852

+36 1 459-6860

Belsé ellenérzési Osztaly

dr. Szalkai Istvan Laszl6

belsd ellenérzési vezetd

Szalkail@fkf.hu

+36 20 522 8336

+36 1 459 6815

Jogi Osztaly dr. Csaplaros Agnes mb. jogi osztalyvezet6 CsaplarosA@fkf.hu +36 1 459-6938 +36 1 323-5874
PR és Kommunikacios Osztaly Uhri Laszlo PR és kommunikacios osztalyvezeto UhriL@fkf.hu +36 1 459-6791 +36 1 459-6860
Humanpolitikai lgazgatdsag Téthné Katafay Agnes humanpolitikai igazgato KatafayA@fkf.hu +36 1 459-6966 +36 1 459-6860
Szervezetfejlesztési Osztaly dr. Kovacs Edina szervezetfejlesztési osztalyvezetd DrKovacsE@fkf.hu +36 1 459-6966 +36 1 459-6860
Gondnoksagi Osztaly Major Zoltan mb. gondnoksagi osztalyvezeté MajorZ@fkf.hu +36 1 348-3901 +36 1 459-6860
Ingatlangazdalkodasi Osztaly Papp Szilard Levente ingatlangazdalkodasi osztalyvezetd papps@fkf.hu +36 1 373-7209 +36 1 323 5876
Miszaki lgazgatésag Kénya Szabolcs mb. miiszaki igazgaté KonyaSz@fkf.hu +36 1 459-6707 +36 1 459-6860
Kézponti és Célgép Javitdé Uzem Strang Tibor kozponti és célgép javitd lizemvezetd StrangT@fkf.hu +36 1 348-3988 +36 1 459-6860
Miiszaki kiszolgalo Uzem Lengyel Jézsef miiszaki kiszolgalé lizemvezet6 Lengyell@fkf.hu +36 1 348-3916 +36 1 459-6860

Gazdasagi lgazgatésag

dr. Halasz Jozsef

gazdasagi igazgatd

HalaszJ@fkf.hu

+36 1 459-6700/6192

+36 1 459-6804

Kontrolling Osztaly

Sebestyénné Lakatos Eva

kontrolling osztalyvezet6é

Sebestyennel @fkf.hu

+36 1 459-6766

+36 1 459-6825

Pénziigyi és Szamviteli Osztaly Leé Krisztian pénziigyi és szamviteli osztalyvezet6 LeeK@fkf.hu +36 1 459-6700/6193 | +36 1 459-6804
Beszerzési és Logisztikai Igazgatdsag dr. Szilagyi Demeter Gergely beszerzési és logisztikai igazgatd DrSzilagyiD@fkf.hu +36 1 459-6747 +36 1 459-6819
Beszerzési Osztaly Szente Akos Gabor beszerzési osztalyvezetd SzenteA@fkf.hu +36 1 373-7206 +36 1 323-5841

Kozbeszerzési Osztaly

dr. Hetzl Norbert

kozbeszerzési osztalyvezetd

drhetzin@fkf.hu

+36 1 459-6700/6785

+36 1 459-6846

Készletezési és Logisztikai Osztaly

Boricza Istvan

készletezési és logisztikai osztalyvezetd

Boriczal@fkf.hu

+36 1 348-3890

+36 1 281-2922

Uzletfejlesztési Igazgatdsag

Molnar Laszlo

Uzletfejlesztési igazgatod

MolnarL@fkf.hu

+36 1 459-4130

+36 1 459-6860

Projekt Osztaly

Szendréi Marton

mb. projekt osztalyvezetd

SzendroiM@fkf.hu

+36 1 459-6769

+36 1 459-6860

Ugyfélkapcsolati Osztaly

Furak Zoltan

ugyfélkapcsolati osztalyvezetd

FurakZ@fkf.hu

+36 1 459-6700/6928

+36 1 459-6860

Informatikai Osztaly

Sopronyi Tibor

informatikai osztalyvezet6

sopronyit@fkf.hu

+36 1 459-6700/6108

+36 1 459-6816

Koérnyezetvédelmi és Min&ségiranyitasi Osztaly Szekeres Szilvia Noémi kornyezetvédelmi és mindségiranyitasi osztalyvezetd szekeress@fkf.hu +36 1 348-3822 +36 1 459-6860
Hulladék begydijtési és Szallitasi Igazgatdsag Nagy Gabor hulladékbegydjtési és szallitasi igazgatod nagyga@fkf.hu +36 1 459-6700/6952 | +36 1 459-6809
Dél-pesti Hulladékszallitasi Uzem Demeter Istvan dél-pesti hulladékszallitasi izemvezetd demeteri@fkf.hu +36 1 459-6700/3811 | +36 1 348-3910

Eszak-pesti Hulladékszallitasi Uzem

Szalontai Gyorgy

észak-pesti hulladékszallitasi izemvezetd

szalontaigy @fkf.hu

+36 1 305-2403

+36 1 323-5859

Budai Hulladékszallitasi Uzem

Karpati Zoltan

budai hulladékszallitasi izemvezetd

karpatiz@fkf.hu

+36 1 439-2361

+36 1 459-6860

Szelektiv Hulladékszallitasi Uzem

Ganyik Mihaly

mb. szelektiv hulladékszallitasi Gzemvezetd

ganyikm@fkf.hu

36302777994

+36 1 459-6860

Hulladékkezelési Igazgatdsag

Samson Laszlé

hulladékkezelési igazgatd

SamsonL@fkf.hu

+36 1 305-2423

+36 1 459-6860

Hulladékartalmatlanitasi Uzem

Mészaros Akos

hulladékartalmatlanitasi izemvezetd

meszarosak@fkf.hu

+36 1 348-3848

+36 1 323-5812

Hulladékhasznositasi Osztaly

Palasti Laszlé Endre

hulladékhasznositasi osztalyvezetd

palastil@fkf.hu

+36 1 373-7200/8113

+36 1 459-6860

Hulladékhasznosité M Uzem

Fancsalszki Rébert

hulladékhasznosité mi Gzemvezetd

fancsalszkir@fkf.hu

+36 1 305-2423

+36 1 323-5867

Koztisztasagi lgazgatosag

Varga Csaba

koztisztasagi igazgatod

vargacs@fkf.hu

+36 1 459-6944

+36 1 323-5806

Kézi uttisztitasi Uzem

Pajor Laszlé

kézi uttisztitasi Uzemvezetd

PajorL @fkf.hu

+36 1 459-6700/7272

+36 1 459-6860

Gépi uttisztitasi Uzem

Fej6és Csaba Zsolt

gépi Uttisztitasi lzemvezetd

fejoscs@fkf.hu

+36 1 459-6700/7273

+36 1 459-6860

Miitargy takarité Uzem

Torok Lorand Zsolt

mitargytakarito izemvezetd

torokl@fkf.hu

+36 1 427-3043

+36 1 459-6860

Telefon: 459-6700
Fax: 459-6860

E-mail: fkfzrt@fkf.hu

A tarsasag levelezési cime:
1439 Budapest, Pf. 637
E-mail: fkfzrt@fkf.hu
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